recommandations de la commission des marchés, a procédé à la publication de l’avis 
d’attribution provisoire du marché dans le Journal « Le Soleil » n°16609 du 16 octobre 
2025, ainsi qu’ à son attribution à l’entreprise SESA TECHNOLOGIE SA pour un 
montant quarante millions cent soixante-dix-huit mille sept cent cinquante-trois 
(40 178 753) francs CFA TTC. 

Par la suite, La société OUMOU GROUP a introduit un recours gracieux par lettre en 
date du 16 octobre 2025, auquel l’autorité contractante a répondu le 20 octobre 2025 
. 
N’ayant pas reçu une réponse favorable, elle a saisi le CRD pour contester le rejet de